
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

З А П О В Е Д 

№ РД-12-274 

 

Ловеч, 03.11.2017 г. 

 

  

 На основание 37ж,ал.4 и чл.37в, ал.1 от ЗСПЗЗ,чл.72б, ал.1 от ППЗСПЗЗ  и във връзка с чл.3, 

ал.4 от Устройствения правилник на областните дирекции “Земеделие”  

 

Н А З Н А Ч А В А М: 

 

 КОМИСИЯ за землищата  на община Летница, област Ловеч със задача да ръководи 

сключване на споразумения между собственици и/или ползватели за календарната 2018 година за 

създаване на масиви за ползване на земеделски земи с начин на трайно ползване  пасища, мери  и 

ливади 

 

СЪСТАВ НА КОМИСИЯТА ПО ЗЕМЛИЩА : 

ЗЕМЛИЩЕ  КОМИСИЯ  ПО ЧЛ37Ж/4/ ЗСПЗЗ/ 

Горско  Председател: Илия Петков Митов Ст. експерт ОСЗ Ловеч; 

Сливово Член:Иван Христов Симеонов Ст. експ. СКиР в  общ. Летница 

  Член: Галина Павлинова Вълова  Гл. експерт ОД3-Ловеч 

  Член: Васил Стефанов Кръстев Ст. експерт СГКК-Ловеч 

Крушуна  Председател: Илия Петков Митов Ст. експерт ОСЗ Ловеч; 

  Член:Иван Христов Симеонов Ст. експ. СКиР в  общ. Летница 

  Член: Галина Павлинова Вълова  Гл. експерт ОД3-Ловеч 

  Член: Васил Стефанов Кръстев Ст. експерт СГКК-Ловеч 

 

Резервни членове  : 

1. Представител на ОСЗ Ловеч 

2. Представител на ОДЗ Ловеч  

Настоящата заповед да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица  за 

сведение  и изпълнение. 

 

 

 

 

ДИЯНА  РУСКОВА  

Директор ОД”Земеделие” Ловеч 

     

Съгласували:увал: РАДОСТИНА НЕЙКОВА  

Гл. секретар  ОДЗ Ловеч 

 

 


